
PREGLED POSTUPKA #45389

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU DOM ZDRAVLJA KOTOR
PIB 02032643
E-mail domzdr@t-com.me
Telefon 032/334-533
Internet adresa www.dzkotor.me
Fax 032/334-536
Adresa Jadranska 61
Grad Kotor
Poštanski broj 85330

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka testova za potrebe Centra za mentalno zdravlje
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Olivera Todorović
Kontakt 032/334-536
Datum objave 21.04.2023. 11:00

25.04.2023 14:00:28



Napomena Zbog specifičnosti predmeta nabavke, ne može se odrediti tačna količina predmeta nabavke , 
te se predmet nabavke određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, 
uzimajući u obzir ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke - u skaldu sa članom 6 stav 5 
Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavku ("Službeni list CG", br. 16/2023, 
20/2023)

25.04.2023 14:00:28



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

ZAHTJEV ZA PODNOŠENJE PONUDA ZA 
TESTOVE 21.04.2023 11:00 28.04.2023 11:00 28.04.2023 11:00 Poništena

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Ispravka Zahtjeva za dostavljanje ponuda 25.04.2023 14:00 28.04.2023 15:00 28.04.2023 15:00 U toku

25.04.2023 14:00:28



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

JZU DOM ZDRAVLJA KOTOR
Testovi za Centar za mentalno 
zdravlje
33140000 - Medicinski potrošni 
materijal

10.000,00 EUR 0,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

25.04.2023 14:00:28



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača na obrascu broj 2 Drugi uslovi
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke): Rješenje Instituta za ljekove i medicinska 
sredstva Crne Gore o upisu u registar za promet na veliko medicinskim sredstvima.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Dokazi koji se odnose na ponuđeno medicinsko sredstvo: Rješenje o upisu/obnovi upisa u registar 
ponuđenog medicinskog sredstva izdato od Instituta za ljekove i medicinska sredstva Crne Gore (U 
slučaju da ponuđač nije nosilac upisa ponuđenog medicinskog sredstva obavezan je da dostavi 
ovlašćenje od lica koje je izvršilo upis ponuđenog medicinskog sredstva.)

Drugi uslovi

Mjesto izvršenja ugovora je Apoteka Doma zdravlja Kotor u Dobroti Mjesto izvršenja ugovora
30 dana od dana isporuke Rok plaćanja
način plaćanje je virmanski Način plaćanja
Ugovor se zaključuje za period od jedne godine, ili do dostizanja procijenjene vrijednosti, u zavisnosti koji 
od uslova nastupi ranije Drugi uslovi

Rok isporuke je 7 dana od dana prijema narudžbe Drugi uslovi
Medicinska sredstva se izdaju na teret FZOCG Drugi uslovi

25.04.2023 14:00:28



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

25.04.2023 14:00:28



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 10.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 B BUP TEST PLOČICA 1X1 TEST otkrivanje buprenofina (10ng/ml)u mokraći 1,00 kom

2 B MOP PROFESIONAL TEST (PAKOVANJE 10X1 
TEST) otkrivanje heroina (300ng/ml)u mokraći 1,00 kom

3 B DOA 10 TEST PANEL PROFESIONAL 1X1 TEST AMP, MET, MDMA, COC, THC, TRA, BZO, MOP, BUP, EDDP 1,00 kom

25.04.2023 14:00:28


